



## Näringslivsnytt Strängnäs kommun

Maj är en månad med många aktiviteter och den här gången består nyhetsbrevet till stor del av de evenemang som är på gång så boka in dig...

En väldigt viktig påminnelse!

Glöm inte lilla mamma den 29:e maj när morsdag ska firas. Ett hett presenttips, köp något lokalt eller bjud på något gott hos våra lokala krögare.

---

### Vad har hänt och vad är på gång

**Mycket spännande har hänt sedan sist och här kommer ett litet axplock från vad som hänt.**

En grupp tjänstepersoner och kommunpolitiker åkte till Vasa i Finland för att träffa Åbo Akademi. Man arbetade vidare med planen om att förlägga en lärarutbildning i deras regi i Strängnäs. Det återstår mycket arbete innan det blir klart men alla är positiva och optimistiska.

Tack till ägarna av Huckleberry café i Präntaren för att vi fick ha vår senaste företagsfrukost hos er med tema lokal handel och centrumutveckling. Ett tema som vi kommer behöva jobba vidare med, kul!

Arbetet med att Vasaloppet kommer på besök 6/6 2023 fortlöper. En arrangörsförening är bildad och namnfrågan kring de lopp som ska genomföras är just nu högst uppe på agendan.

Vi jobbar vidare med vår etableringsplan och är ni mer intresserade av det arbetet så hör gärna av er. Ett spännande arbete för er som behöver växa och för de företag

som önskar att etablera sig hos oss.

Även fast att sommaren snart är här och vi verkligen längtar efter den säsongen så planeras just nu även höstens aktiviteter. Vi ska genomföra en spektakulär näringslivsdag 2/9, företagsfrukostar första fredagen i månaden (vet du en bra lokal eller vill att vi är hos er? Hör av er!) och det planeras nya spännande möteskoncept med mera.

Nu kan arbetsgivare anställa personer från Ukraina (med uppehållstillstånd enligt EU:s massflyktdirektiv) och få anställningsstöd från Arbetsförmedlingen. Läs mer om vad som gäller på [Arbetsförmedlingens webb](#).

**Save the date: Den gröna näringen - framtidens attraktiva arbetsplats**

När: 15 juni 09.30-15.00, Hedenlunda slott, kostnadsfritt  
Region Sörmland och Agro Sörmland ordnar tillsammans en dag med föreläsningar, workshop och nätverkande för att sätta ramverket för ett branschforum. Man vill också kartlägga intresset av samarbete kring kompetensförsörjning. Mer info kommer på [www.agrosormland.se](http://www.agrosormland.se)

*Vi är bara ett samtal bort!*

---

## Vilka har gjort bra saker för framtidens hållbara kommun?

**Strängnäs kommun delar för andra gången ut två olika priser för att uppmärksamma lokala initiativ och insatser för hållbarhet och klimat. Lämna ditt förslag senast 31 maj.**

Du kan nominera företag, föreningar eller organisationer.

Klimatpriset är inriktat för insatser som bidrar till målet om fossilfria transporter och klimatneutralitet.

Hållbarhetspriset är bredare och vill uppmärksamma initiativ inom de tre hållbarhetsdimensionerna social-, ekonomisk- och miljömässig hållbarhet.

[Läs mer och nominera här](#)



**Sista dag att nominera 31 maj**

---

## Energifrukost

**iMariefred.nu ordnar årets andra energifrukost och den hålls på Blå Katten i Mariefred.**

Den här morgonen diskuterar man vilken roll iMariefred.nu har och vad medlemmarna har för önskemål och förväntningar. Du får också gärna dela med dig av information om vad som händer i din verksamhet.

Frukosten arrangeras av iMariefred.nu med ekonomiskt stöd från Strängnäs kommuns näringslivsfond.



**Onsdag 18 maj  
klockan 07.30**

Anmäl dig senast 15 maj via mail till iMariefred.nu på länken nedan.

[Anmäl dig här](#)

---

## Frukost med inspirationsföreläsning

**Nyföretagarcentrum Strängnäs bjuder in till en föreläsning av Caxton Njuki, årets mentor och pristagare av Global Mentor Award 2021.**



Det blir en inspirerande morgon med föreläsning och information om NyföretagarCentrum. Det blir mingel mellan 7.30-8.00 samt efter programmet för den som önskar. Evenemanget arrangeras tillsammans med Företagarna Strängnäs-Mariefred och finansieras delvis av Strängnäs kommuns näringslivsfond.

**Fredag 20 maj  
07.30-09.00**

Anmäl dig snarast på mail till NyföretagarCentrum Strängnäs via länken nedan.

[Anmäl dig här](#)

---

## Aktörsträff för besöksnäringen

**Välkommen till vårens aktörsträff för besöksnäringen. Vi träffas på Låsta Gårdshotell, Låsta Säteri i Malmbý**



Välkommen till vårens aktörsträff för besöksnäringen!

Vi bjuder in till en inspirerande frukost med mingel och nätverkande. Under morgonen informerar vi om vilka marknadsföringsinsatser vi gör för att locka besökare till vår fina kommun i sommar. Ta med dina idéer och dela med dig av tips och idéer på hur vi tillsammans kan utvecklas inom besöksnäringen.

**Tisdag 24 maj  
07.30-09.00**

Anmäl dig via länken nedan.

[Anmäl dig här](#)

---

## Företagsfrukost 3 juni

**Temat den här gången är Företagsklimat och vi träffas hos Bilia i Strängnäs, Eskilstunavägen 30.**



Som vanligt startar vi med kaffe och smörgås från 7.30 och klockan 8.00 börjar programmet. Agendan för denna träff är ännu inte helt klar men inbjuden gäst är bland annat Sofia Sjöström, regionchef på Svenskt Näringsliv Södermanland, som kommer att ge oss en bild av

resultatet på deras enkätundersökning som då precis släppts.  
Vi rundar av med mingel vid ca 8.45.

**Fredag 3 juni**  
**07.30-09.00**

Anmäl dig på länken nedan så vi vet hur många smörgåsar vi ska förbereda.

[Anmäl dig här](#)



Strängnäs kommun  
Nygatan 10  
645 80 Strängnäs



Växel: 0152 - 291 00  
Direkt: 0152 - 290 15

[naringsliv@strangnas.se](mailto:naringsliv@strangnas.se)

Om webbplatsen



[Klicka här för att avregistrera dig från detta nyhetsbrev.](#)